TRƯỜNG THPT VĨNH LỘC B
            Số: 11/2017/KHT                                                        Vĩnh Lộc B, ngày 21 tháng 10 năm 2017
KẾ HOẠCH TUẦN 11
Từ ngày 23/10 ( 28/10/2017
Chủ đề tháng 10: “Thanh niên với tình bạn, tình yêu và gia đình”
I/ CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC
· Thứ hai: Tiết 1: Kiểm tra 1 tiết môn CN tại lớp (GVCN); tiết 2: SHCN (GVCN).
· Thứ tư: 8g Dự lễ phát động cuộc thi khoa học ứng dụng 2018 (HT)
· Thứ sáu: 8g Họp HN cụm thi đua 5 lần 1 Nh 2017-2018 tại THPT NKKN (HT)
· Thứ bảy: 8g Dự tập huấn chuyên đề giáo dục STEM cho GV của Cụm CM 4 THPT tại THPT NKKN (Thầy Tèo+Thầy Tuấn+Vũ Thị Thu Hồng+Cô Thủy+Thầy Bích+Cô Kiều Thu)
· Thứ bảy: Tiết 4, 5: KTTT môn Văn (lần 2) (GV được phân công)
· GVCN nộp sơ đồ lớp lần 2; Nơi đăng ký khám chửa bệnh ban đầu của HS; tờ khai lý lịch của HS; Nộp hộ khẩu photo có tên chủ hộ và tên HS (không cần công chứng) (GVCN)

· Đăng ký thi đua trường VLB trên trang trực tuyến của sở GD (Cô Thoảng)
II/ TRẬT TỰ - NỀ NẾP - VỆ SINH:

· Vệ sinh trường: 02 Lớp hạng cuối thi đua (GVCN+GT+PV)
· KT đột xuất một số lớp:  (Thầy Phú +  Thầy Phong + GT).
· GVCN phân công học sinh trực nhật làm vệ sinh vào tiết học cuối trong ngày ( GT kiểm tra)
III/ CHI BỘ - ĐOÀN THỂ:
· Đăng ký tham gia Hội thi  “Nấu ăn ba miền” và “Đua thuyền rồng” Năm 2017 (BCHCĐ)

· Tổ chức giải vô địch học sinh cấp trường năm học 2017-2018 (Thầy Lộc, Thầy Hiệp, Thầy Đại)
IV/ CHUYÊN MÔN:
· Công tác dạy và học:
· Giảng dạy theo TKB mới từ thứ hai 23/10/2017

· Báo điểm lần 1 HKI  (BGH+VP+GVCN)
· 28/10 Hạn cuối chấm bài môn Toán (Thầy Bích+GVBM Toán)
· GVBM dạy phụ đạo, BD HSG ghi đăng ký ở bản tin VP, ghi sổ dạy phụ, BD HSG (GVBM)
· Ôn tập KTTT môn Văn (TTCM+GV Văn)
· Thực hiện KH BDTX tổ CM, GVBM (TTCM + GVBM)
2/ Thanh kiểm tra
· BGH Dự giờ (BGH)
· Thanh tra chuyên đề giáo viên theo kế hoạch: Cô Lê Thị Thu (Lý); Cô Kiều Thu (Lý); Cô Yến (AV); Thầy Nhân (TD-QP); Cô Tiên (TD-QP) (GV nộp hồ sơ trước thứ năm)    (PHT)
V/ CÔNG TÁC KHÁC:
· GVCN nhắc học sinh đóng tiền mua BHYT (GVCN+KT+TQ)
· Thu học phí học sinh 3 khối tháng 10/2017 (KT+TQ)
· Chi tiền buổi 2 tháng 10 (4 tuần) (HT+KT+TQ)

VI/ CÔNG TÁC CHƯA THỰC HIỆN TRONG TUẦN TRƯỚC:
          Nơi nhận:
    HIỆU TRƯỞNG
          - BGH,TTr ;

          - GV + Tổ VP;

          - Dán phòng GV;

          - Lưu.
                                                                                                                              Nguyễn Ngọc Phương